Camara Municipal de Banabuiu

“ O caminho se faz no caminhar”

PROCESSO DE PAGAMENTO

Rua Raimundo Dias, S/N - Centro - Banabuiu-CE - CEP: 63.960-000 -



Estado do Ceara

Barefcliu  Municipio: Banabuil Empenho N* 23110003
CAMARA MUNICIPAL DE BANABUIU Emissédo.., 23/11/X017

Caracteristica, Ordinario
Licitacdo.....

Orgao... . 01 - CAMARA MUNICIPAL DE BANABUIU
U Orc.... 01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE BANABUIU
Funcédo... 01 - Legislativa

SubFungcdo 031 - Acdo Legislativa

Programa. 0001 - MANUTENGCAO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO
PA... 2001 - MANUTENGCAO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO
Natureza. 33901400 - Diarias - Civil

F Recurso 01.01.01 - Recursos Ordinarios

Demonstrativo do Saldo da Dotacéo

Demonstrativo do Saldo da Dotagao

Ficha Elemento Saldo Anterior (R$) Valor Elemento (R$) Saldo Atual (R$)
6 3.3.90.14.00 14.270,00 © oo 14.230,00
Credor... EDSON BATISTA DO NASCIMENTO
Endereco. AV. DR. VALDIR LEOPECIO,272
C.N.PJ.. / C.P.F

443.738.483 00

Historico do empenho:

VALOR QUE SE EMPENHA PARA FAZER FACE A CONCEGAO DE 01(UMA) DIARIA EM FAVOR DO SERVIDOR, SR.
EDSON BATISTA DO NASCIMENTO, PARA CUSTEAR DESPESAS A COMPARECER NO GABINETE DA DEPUTADA
FERNANDA PESSOA NA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO CEARA, CONDUZINDO O VEREADOR JEOVANE BEZERRA
DUTRA.

Autorizamos o fornecimento ou execucdo dos servicos, obedecidas as condicoes
e especificacbes desta Nota de empenho. Aos 23 de Novembro de 2017

HAQW £,
GILSON FERNANDES>DA SILVA
Responsavel pelo Setor ORDENADOR



NOTA DE LIQUIDAGCAO N° 00000642

Estado do Ceara
CAMARA MUNICIPAL DE BANABUIU Emissdo....: 29/11/2017

CAMARA MUNICIPAL

EMPENHO ORIGINAL
Nota de Empenho....: 23110003 Valor do Empenho...: R$ 40,00 Anulado: R$ 0,00
Data do Empenho....: 23/11/2017 Modalidade........ : Ordinario

Credor..: EDSON BATISTA DO NASCIMENTO

Endereco: AV. DR. VALDIR LEOPECIO0,272, CENTRO, Banabuiu-CE
CPF: 443.738.483-00 CGF: NIT/PASEP: 12458647474 Fone:

CLASSIFICACAO ORCAMENTARIA
01 CAMARA MUNICIPAL DE BANABUIU
0101 CAMARA MUNICIPAL DE BANABUIU
01 Legislativa 031 Acado Legislativa
0001 MANUTENGCAO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGIS 2001 MANUTENQAO DAS ATIVIDADES DO PODE
3.3.90.14.00 Diarias - Civil

DADOS DA LIQUIDACAO
Valor LIQUIDADO....: R$ 40,00

Informacdes da Nota Fiscal:

Tipo da Liquidagdo...............: Sem Nota Fiscal
Tipo de Nota Fiscal..............:

Sub-Tipo da Nota Fiscal......... :

N® da Nota Fiscal................ :

Numero dos Formularios.......... :

Emissdo da Nota.... ... ... ... ..... -0

Data Limite para Expedicdo...... : 0

Série da Nota....._ ... . _._._..._..... :

N° Série Selo de Autenticidade...:

InformacBes da Nota Fiscal Eletrdénica:
Nc do Protocolo de Autorizacdo...:
Chave de AcessO.... ... .. ... ... ... :
Chave de Verificacdo.............:

Informagc6es do Empenho / Dotacéo:
Fonte de Recursos................ : 1 - Orcamentério
Tipo de Crédito.................. : 010101 - Recursos Ordinarios

Banabuil, 29 de Novembro de 2017

LIQUIDANTE



ESTADO DO CEARA
CAMARA MUNICIPAL DE BANABUIU

NOTA DE PAGAMENTO N° 29110002 11/017

Orcamentario

01 CAMARA MUNICIPAL DE BANABUIU

0101 CAMARA MUNICIPAL DE BANABUIU
01 Legislativa 031 Acéo Legislativa

0001 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGIS 2001 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DO PODE
3.3.90.14.00 Diarias - Civil

N° do Emp. Data do Emp. Modalidade do Emp. Valor do Emp. N° da Licitacdo / Modalidade

23110003 23/11/2017 Ordinario 40 ,00 1

Credor..: EDSON BATISTA DO NASCIMENTO
Enderego: AV. DR. VALDIR LEOPECI10,272, CENTRO, Banabuiu-CE

CPF: 443.738.483-00 CGF: NIT/PASEP: 12458647474 Fone:

Agéncia: Conta :
i~ocesso Data Saldo Anterior rg Vir deste Pgto R$ Saldo Disponivel R$
,-"~110002 29/11/2017 40 oo 40 00 0 ©o°
Conta Financeira Tipo Doc. N° Documento Valor Pgto R$
B.B 18.152-8 CM BANABUIU Outros 6175 40 00

PAGAMENTO DE 01(UMA) DIARIA EM FAVOR DO SERVIDOR, SR. EDSON BATISTA DO NASCIMENTO, PARA
CUSTEAR DESPESAS A COMPARECER NA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA NO GABINETE DA DEPUTADA FERNANDA

PESSOA CONDUZIR O VEREADOR JEOVANE BEZERRA/DUTRA.

GILSON FERNANDES DA SILVA



O Caminho Se Faz No Caminhar.

Portaria N° 272 /2017.

O Presidente da Camara Municipal de Banabuil, no uso das atribuicbes
legais.

Resolve:

Conceder 01 (uma) diaria com destino a cidade de Fortaleza-Ce, no valor
de R$40,00 (Quarenta Reais), ao Servidor/Motorista da Céamara
Municipal de Banabuil Edson Batista do Nascimento, no dia 28 de
Novembro de 2017. O mesmo estard presente no Gabinete da Deputada
Fernanda Pessoa, na Assembleia Legislativa do Estado do Cear,
acompanhando o vereador Jeovane Bezerra Dutra.

Registra-se e Cumpra-se,

Sala da Camara Municipal de Banabuia, 23 de Novembro de 2017.

Rua Raimundo Dias , 38 - Centro - CEP: 63.960-000 - Banabuil - CE - TEL: (88)
3426 - 1212 - CNPJ: 23.444.698/0001-30 |Site: www.camarabanabuiu.ce.gov.br


http://www.camarabanabuiu.ce.gov.br

ara Municipal
ﬁana u U "0 Caminho Se Faz No Caminhar."

SOLICITACAO DE DIARIA

Exmo. Sr. Presidente da Camara Municipal de Banabuiu.
Banabuiu-Ce, 23 de Novembro de 2017.

Venho Por meio de esta solicitar de Vossa Exceléncia, a liberagdo de
uma diaria para o dia 28 de Novembro de 2017, para que eu possa me
deslocar ate a cidade de Fortaleza-Ce para comparecer no Gabinete da
Deputada Fernanda Pessoa, na Assembleia Legislativa do Estado do
Ceara, acompanhando o vereador Jeovane Bezerra Dutra.

“Assim sendo, serve a diaria para indenizar despesa do servidor ou do
agente politico que se desloque em carater eventual, da sede de seu
servico para qualquer outro ponto do territorio nacional.”

Assegurado pelo Art. 260 da Lei Organica e Art. 180 do Regimento
Interno desta Casa Legislativa.

Sem mais para 0 momento.

Atenciosamente,

Edson Batista do Nascimento
Motorista

Rua Raimundo Dias, 38 - Centro - CEP: 63.960-000 - Banabuiu - CE - TEL: (88)
3426 - 1212 - CNPJ: 23.444.698/0001-30 |Site: www.camarabanabuiu.ce.gov.br
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Assembleia Legislativa
do Estado do Ceara

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins de comprovacdo junto a Camara dos
Vereadores de BANABUIU, que 0 motorista EDSON BATISTA DO NASCIMENTO,
compareceu no(s) dia(s) 28 de NOVEMBRO de 2017 ao gabinete da Deputada
Fernanda Pessoa, na Assembleia Legislativa do Estado do Ceara, acompanhando

0 Vereador Geovane Bezerra Dutra que veio ao gabinete tratar de assuntos de
interesse do municipio.

EV/

Deputada Estadual Fernanda Pessoa - PR
Av. Desembargador Moreira, 2807, bairro Dionisio Torres - Fortaleza/CE | Gabinete 315
CEP 60.170-900 | Contato: (85) 3277.2780 / 3277.2781
depfernandapessoa@al.ce.gov.br


mailto:depfernandapessoa@al.ce.gov.br

Banco do Brasil

2de 2

Aplicacdo em poupanca

Debitado

Nome

Agéncia 4144-0

Conta corrente 18152-8

Creditado

Nome EDSON BATISTA NACIMENTO
Agéncia 4144-0

Conta corrente 510006175-4

Variagdo 0

Valor 40,00

https://aapj.bb.com.bi7aapj/homeV2.bb?tokenSessao=bI88ac6ae755.
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